Espírito Santo – quarta-feira, 17 de outubro de 2018 – Ano VI, Edição nº 494

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 181017d3247

Legislação
Portaria

CONCESSÃO DE FÉRIAS

PORTARIA N° 714/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, o servidor Comissionado JOSE ANTONIO GUSMÃO BRANDÃO, no
cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, referente ao período aquisitivo 02/05/2017 à 02/05/2018, a partir do dia 17 de

setembro de 2018, na forma do art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 17 de setembro de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

PORTARIA N° 715/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a partir de 01/10/2018, na forma do art.122 da Lei Complementar

nº029, de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012, os servidores relacionados abaixo:

NOME CARGO PERIODO

David Santos Rangel Assistente Legislativo – CL3 02/01/2017 A 02/01/2018

Heringson Klayton Nunes do Rosario Encarregado de Expediente – CL3 16/01/2017 A 16/01/2018

Joao Deobaldo Terra Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5 03/04/2017 A 03/04/2018

Joel Friques Soares Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4 02/01/2017 A 02/01/2018

Jose Luiz Borges Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4 02/01/2017 A 02/01/2018

Lilian Kristina Silva Vittorazzi Vagner Auxiliar de Serviços Administrativos e Legislativos 12/02/2017 A 12/02/2018

Marcelo Francisco de Lima Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5 02/01/2017 A 02/01/2018

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Março de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 181017d3247

   Página | 2
 Ano VI – Edição nº 494
17 de outubro de 2018

PORTARIA N° 716/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, o servidor Comissionado LUAN MORGADO LOUREIRO, no cargo
de Assessor de Serviços Administrativos – CL1, referente ao período aquisitivo 02/10/2017 à 02/10/2018, a partir do dia 02 de

outubro de 2018, na forma do art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de outubro de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

PORTARIA N° 717/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a servidora Comissionada LUANA DANIELA TAVARES GUERÇON
SALLES, no cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, referente ao período aquisitivo 02/05/2017 à 02/05/2018, a partir

do dia 15 de outubro de 2018, na forma do art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº
4962/2012, de 29/12/2012.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 15 de outubro de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

PORTARIA N° 718/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a servidora Comissionada CASSIA PEREIRA GABRIELI, no cargo
de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP3, referente ao período aquisitivo 02/10/2017 à 02/10/2018, a partir do dia 19 de

outubro de 2018, na forma do art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 19 de outubro de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 181017d3247

   Página | 3
 Ano VI – Edição nº 494
17 de outubro de 2018

PORTARIA N° 719/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a servidora Comissionada POLLYANA ASSIS ZANON, no cargo de
Assessor Jurídico – CL1, referente ao período aquisitivo 16/01/2017 à 16/01/2018, a partir do dia 24 de outubro de 2018, na forma

do art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 24 de outubro de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador